ATO NO 0300 , DE 02 DE ABRIL DE 1990.

o PRESIDENTE DO SUPERI OR TRIBUNAL DE JUST I ÇA , no uso de suas
atrlbulçDes legais, resolve

E X O N E R A R, a pedido, a partir de 10 de abril do corren
te ano VALDEMIR O JOst LUCINDO, Técnico Judiciário, Classe "Especlal'~
Referência NS . 25, do cargo, em comlssSo, de Diretor da Subsecretaria de
Comu n lcaçSo e Admlnlstra,ao de Edifícios, C6dlgo STJ-DAS-101.4, do Qua
dro Permanente da Secretaria do Superior Tribunal de Jus tiça. -

PUBLIQUE-SE. REGISTR CUMPRA-SE.

MINISTRO

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 7, p. 4, 15 abr. 1990